こどもわかもの育成支援のための地域研修会

第1号様式（第4条関係）

平成26年 　　月　　日
　　公益財団法人三重こどもわかもの育成財団
　　　　理　事　長　　太　田　　栄　子　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号 （　　　　）　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
平成26年度こどもわかもの育成支援のための地域研修会実施申請書
　下記のとおり負担金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
1　 負担金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　 添付書類
(1)　実施計画書（第1号様式　付表1）
　　(2)　収支予算書（第1号様式　付表2）
    (3)　負担金振込口座届出書（第2号様式）
　　(4)　その他理事長が必要と認める書類